

Arşivdeki isim



İstanbul'da İstiklal Caddesi dün canlı bomba saldırısıyla kana bulandı. Polis ve istihbarat kaynakları, terörle ilgili iki isim üzerinde yoğunlaşıyor. Birincisi, Türkiye'de aranan 4 İŞİD'liden biri olan Savaş Yıldız. Bu teröristi yüz tanıma sistemi doğrulasa da kesin sonuç için DNA testi bekleniyor. İkincisi, 'bölgedeki kameralarda görüldüğü' söylenen 24 yaşındaki M.Ö.

22 25 Ekim 2015 Pazar **Gündem** **Hürriyet**

O DA TANIDIK

Barış Miting'i'deki katliamın ardından İŞİD bağlantılı terör saldırısı noktasında Türkiye alarmı geçti. Emniyet Genel Müdürlüğü'nün 4 canlı bomba eylemcisinin kimlik bilgileriyle fotoğraflarını paylaşılarak uyarıda bulunduğu belirlendi. Eylemcilerden Savaş Yıldız'ın HDP'nin Adana ve Mersin'deki binalarına 7 Haziran seçimlerinden önce bombalı saldırıda bulunan kişi olduğu ortaya çıktı.

EMINİYET Genel Müdürlüğü, Ankara'da 10 Ekim'de İŞİD bağlantılı bir bomba saldırısının bir sonucu olarak İŞİD eylemcileriyle ilgili 4 kişiyi tanımladı. Adana'da 4 kişiyi tanımlayan eylemcilerden biri olan Savaş Yıldız'ın HDP'nin Adana ve Mersin'deki binalarına 7 Haziran seçimlerinden önce bombalı saldırıda bulunan kişi olduğu ortaya çıktı.

3'ü DOKUMACI

TÜRKİYE'de uçak veya gemi kaçırılmak ya da bir miting alanında eylem gerçekleştirilmek üzere talimat aldıkları kaydedilen teröristlerden 3'ünün 'dokumacılar' olarak bilinen ve bu konuda veriyizden açılan gruba bağlı oldukları kaydedildi. Yakalanan teröristlerin fotoğrafları, kimlik ve başka kimlik bilgileri tüm güvenlik birimlerine gönderildi. 1993 Adıyaman doğumlu Ömer Deniz Dündar'ın Bursa Karşı sahne, 1983 Adana'da doğmuş Savaş Yıldız'ın Mersin'de

Hamza TONGAK

Adana/Yüreğir/Kremithane mülküne kayıtlı, Kasım-Fatma oğlu 25.04.1983 doğumlu, Savaş YILDIZ

Almanya'da evlenmişler

Kod adı: Emre

Almanya'da evlenmişler

Almanya'da evlenmişler

KIZILAY Katliamı'ndan 6 gün sonra, terör bu kez İstanbul'un merkezi İstiklal Caddesi'nde masum insanları hedef aldı. Hafta sonu olması nedeniyle sabah saatlerinde çok kalabalık olmayan İstiklal Caddesi'nde Galatasaray'dan Taksim yönüne yürüyen **canlı bomba**, Yunanistan Boşkonsolesluğu'nu geçtikten sonra, caddede yürüyen insanların yanına yaklaştı ve Beyoğlu Kaymakamlığı'nın yakınında Balo Sokak'ın girişinde saat 10.55'te kendini patlattı.



İş dünyası bombalı saldırıyı kınadı: Yenilmeyeceğiz

Canlı bomba parçalanırken, üzerindeki metal bilye ve parçalar çevreye saçıldı. Yakındaki onlarca kişi kanlar içinde yere yığıldı. Terör saldırısında, 4 kişi hayatını kaybetti, 12'si yabancı 36 kişi yaralandı.



Son dakika gelişmelerinden ilk sen haberdar ol!

Bildirimlere izin vererek gündemi yakından takip et

İZİN VER

SONRA



Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu 4 ağır yaralının ameliyata alındığını söyledi. Almanya Başkonsolosluğu ve Alman Lisesi, geçen perşembe günü terör saldırısı ihtimali nedeniyle kapatılmıştı. Almanya da Türkiye'deki vatandaşlarını uarmıştı.



Bebek arabasında yaralandı

Güvenlik güçleri, canlı bombanın Taksim Meydanı'ndaki çevik kuvvet polisinin toplanma yerini hedef aldığını ancak takip edildiğini düşünerek Yunanistan Başkonsolosluğu'nun önünde, Balo Sokak girişinde kendini patlattığı ihtimali üzerinde duruyor.

İlk incelemede bulgular, kafası kopan canlı bombanın kimliğinin Savaş Yıldız olduğunu gösterdi. Teröristin kimliği, yüz tanıma sistemiyle doğrulansa da kesin sonuç için DNA testi bekleniyor.



Dakika dakika İstiklal Caddesi patlaması

HÜRRİYET DUYURMUŞTU

Terörist Savaş Yıldız, DHKP - C terör örgütü eylemlerinde 2007'de hem Ankara hem de İstanbul'da gözaltına alınmış bir isim. Adı 18 Mayıs 2015'te tekrar gündeme geldi. Adana Seyhan ve Mersin Akdeniz HDP ilçe binalarına bombalı saldırıların faili olarak Savaş Yıldız'ın adı geçti. Yıldız'ın daha sonra terör örgütü **İŞİD** saflarına katıldığı ve saldırıları da bu örgüt adına düzenlediği açıklanmıştı. Emniyet Genel Müdürlüğü, 10 Ekim 2015'te Ankara'da 102 kişinin katledildiği canlı bomba saldırısından sonra, İŞİD üyesi 4 kişinin sansasyonel eylem yapacağı konusunda uarmıştı. Hürriyet 25 Ekim 2015'te 'O da tandık' başlığı ile Fevzi Kızılkoyun imzalı haberle duyurmuştu.

BÜYÜK ŞEHİRLERE GİTTİLER

Emniyet Genel Müdürlüğü'nün uyarı yazısında, teröristlerin Ömer Deniz Dündar, Savaş Yıldız, Muhammet Zana Alkan ve Kazakistan doğumlu kadın terörist Walentina Slobodjanjuk olduğu belirtilmişti.

Emniyet Genel Müdürlüğü ve ardından **MİT**'in yazılarında, teröristlerden 3'ünün 'Dokuman grubuna bağlı oldukları kaydedilmişti. Sahte kimlik kullanan teröristlerin fotoğrafları, kimlik sahte kimlik bilgileri de gönderilmişti. Aranan 4 İŞİD militanından biri olan Savaş Yıldız'ın Tonbak' sahte kimliği kullandığı da tespit edilmişti. Yıldız'ın bu kimlikle 23 Ekim'de doktor gittiği, 24 Ekim'de ise eczaneden soğuk algınlığı için ilaç aldığı belirlenmişti.



Son dakika gelişmelerinden ilk sen haberdar ol!

Bildirimlere izin vererek gündemi yakından takip et

IZIN VER

SONRA

İstiklal Caddesi'ndeki canlı bomba saldırısıyla ilgili üzerinde durulan bir diğer isim ise 1992
< antep doğumlu M.Ö...

Dünkü saldırıda, polisin bölgedeki güvenlik kameralarından ve telefon kayıtlarından M.Ö.'yü tespit ettiği iddiaları var. Polisin, İçişleri Bakanlığı'na geçtiği bilgilendirme notlarında yer aldığı öne sürülen bu isimle ilgili poliste herhangi bir örgütsel iz yok. Ve eldeki en somut veri, kafası kopan canlı bombanın yük tanıma sisteminde diğer teröristle eşleşmiş olması.

3'Ü İSRAİLLİ 1'İ İRANLI

Canlı bomba saldırısında hayatını kaybeden 4 kişiden 3'ünün İsraili, 1'inin de İranlı olduğu belirlendi: Simha Siman Demri, Yonathan Suher, Avraham Godman (İsrail) Ali Rıza Khalman (İran)



Son dakika gelişmelerinden ilk sen haberdar ol!
Bildirimlere izin vererek gündemi yakından takip et

[İZİN VER](#)

[SONRA](#)